La durée de la mission sera de 24 mois à compter de la date de signature du contrat et, en tout état de 

cause, jusqu'à la finalisation des procédures de rapport et de clôture du projet. 

La rémunération brute, toutes charges comprises, pour cette mission est fixée à 5 280,00 € (cinq mille deux 

cent quatre-vingts euros). 

Ce montant inclut la rémunération du collaborateur ainsi que toutes les charges sociales, assurances et 

taxes à la charge du collaborateur et de la Fondation. 

La rémunération sera versée en trois (3) tranches, sous réserve de l'autorisation de paiement du Chef de